
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ачаирская средняя общеобразовательная школа Омского муниципального района 

Омской области» 

 

                                                      ПРИКАЗ                      

 29.03.2024 г.                                                                                               № 103/1                                               

                        

п. Ачаирский 

Об утверждении дорожной карты по ведению учебных предметов «Основы 

безопасности  и защиты России» и Труд (технология) в МБОУ «Ачаирская 

СОШ» на 2024  2025 учебный год. 

 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации  «Об образовании» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить дорожную карту по ведению учебных предметов «Основы 

безопасности и защиты Родины»  и  «Труд  (технология)»  в  МБОУ 

«Ачаирская СОШ»  на  2024 – 2025 учебный год 

2. Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ « Ачаирская СОШ »    _____________   Е.А. Коротина. 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 


		2025-03-24T13:45:53+0600
	Коротина Елена Александровна




